
P-DY24001297第二次2号燃机发电机转子导电螺钉更换、定子槽楔
松紧度检查服务项目单一来源采购采购结果公告

一、采购单编号：P-DY24001330

二、采购单名称：P-DY24001297第二次2号燃机发电机转子导电螺钉更换、定子槽楔松紧度检查服务
项目单一来源采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京太阳宫燃气热电有限公司

五、采购方式：单一来源

六、成交供应商：通用电气商业（上海）有限公司

七、公告日期：2024-08-03

八、联系方式：15011211083

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
检修施工类服务-修理

加工|无|无|无
1 作业单位

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-12-
30

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

项目名称
:#2燃机发
电机转子
导电螺钉
更换、定
子槽楔松
紧度检查
服务项目
项目简介
:京阳热电
#2燃机发
电机为
GE公司生
产的

324LU型燃
机发电机
，2024年
发电机运
行小时数
已达到A级
检修要求
。本项目
是根据
GE公司提
供的324型
发电机维
护手册GEK
103566、
2017年发
电机大修
检查修后



建议，完
成导电螺
钉更换工
作及定子
槽楔松紧
度检查工
作。项目
预算

:1310ZX24
02.4.2

 

北京太阳宫燃气热电有限公司

（盖章）

2024-08-03


		100008
	2024-08-03T13:32:22+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




